
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 53/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Programa de Gestão por Resultados (PGR) - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva - 2024/1

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT n°. 3270, de 20.12.2023, e considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão

contida no art. 1º do Decreto 11.072/2022, a Instrução Normativa Conjunta SEGES-SGPRT /MGI Nº 24, DE 28 DE

JULHO DE 2023, a Resolução 42/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT, a Resolução 85/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT

e a Instrução Normativa 08 - RTR-GAB/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final dos servidores inscritos no Edital nº 53/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT e

que estão aptos a aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do teletrabalho, conforme segue:

1. DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:

1.1. COORDENAÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES (02 VAGAS)

Servidor Situação

Emilson Pintel Zattar (2277444) Aprovado

Verbena Florencia de Sousa (2990971) Aprovado

1.2. COORDENAÇÃO DE CONTRATOS (01 VAGA)

Servidor Situação

Murilo de Moura Goncalves (2085030) Aprovado

1.3. COORDENAÇÃO DE CONTABILIDADE (01 VAGA)

Servidor Situação

Cleiton Luiz Azeredo Baltazar (2378483) Aprovado

2. GABINETE DA DIREÇÃO GERAL (01 VAGA)

Servidor Situação

Alyne Hitomi Maeda (2669267) Aprovado

2.1  COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS (01 VAGA)

Servidor Situação

Leila Cristina de Abreu Silva (1034351) Aprovado

3. GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA:




	Documento assinado eletronicamente por:

